关于组织收看“讲抗疫故事 做奋进青年”

国家开放大学办学体系学习贯彻习近平总书记

给北大援鄂医疗队“90后”党员重要回信精神

联学活动的通知

各分部、学院：

为深入学习贯彻习近平总书记给北京大学援鄂医疗队“90后”

党员重要回信精神，在国开体系师生中形成大学习、大讨论、大

实践的活动态势，激励广大青年建功新时代，国家开放大学将在

“五四”前夕举办“讲抗疫故事、做奋进青年”国家开放大学办学体

系学习贯彻习近平总书记给北大援鄂医疗队“90 后”党员重要回

信精神联学活动，办学体系抗疫一线青年代表通过在线视频形式

讲述奋进故事，交流学习体会。请各分部、学院组织教师和学生

远程收看。有关事项通知如下：

一、播出时间

2020 年 4 月 30 日星期四下午 14：00 开始，预计 90 分钟。

二、收看方式

本次活动采用多平台网络渠道，通过国家开放大学学习网、

国开在线抖音号、国开在线快手号，同步点播：

1.学习网在线收看链接地址：

http://www.ouchn.cn/info?id=13bc2c10-b6df-4f50-bc6b-476e1

6cd0740

2.国开在线抖音号

打开抖音 app 扫描以下二维码，或搜索“国开在线”。

3.国开在线快手号

打开快手 app 扫描以下二维码，或搜索“国开在线”

三、工作要求

1.各分部、学院要认真做好收看准备，及时通知并组织师生

在不影响工作的前提下，在家或在办公室收看，避免人员聚集。

2.直播结束后，教师和学生可通过国家开放大学学习网回看

视频。

3.各分部、学院及时收集师生收看情况（照片、学习体会等），

于 5 月 1 日前报送报国家开放大学学生工作与教师发展部。

四、联系方式

技术支持联系人：石云功

联系电话：18911332616

学生工作与教师发展部联系人：狄晓暄、马宁

联系电话：（010）57519506、57519175

邮箱：xshd@ouchn.edu.cn

国家开放大学

2020 年 4 月 27 日